
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THCS - THPT  THẠNH AN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Số: 269/QĐ-THCSTHPTTA Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05  tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về công nhận kết quả tuyển dụng kỳ tuyển viên chức  

của Trường THCS-THPT Thạnh An năm học 2022-2023 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội 

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức viên chức; thi nâng 

ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1511/QĐ-SGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về phân cấp thực hiện tuyển dụng viên chức đối với đơn vị sự 

nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp công 

lập do nhà nước bảo đảm chi thường xuyên trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Căn cứ Công văn số 2337/SGDĐT-TCCB ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm học 2022 

– 2023 của Trường THCS-THPT Thạnh An; 

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-THCSTHPTTA ngày 29 tháng 6 năm 2022 của 

Trường THCS-THPT Thạnh An về tuyển dụng viên chức năm học 2022 – 2023; 

Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-THCSTHPTTA ngày 13 tháng 8 năm 2022 của 

Trường THCS – THPT Thạnh An về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 

học 2022 – 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng Trường THCS – THPT Thạnh An. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công nhận kết quả tuyển dụng kỳ tuyển viên chức của Trường THCS 

– THPT Thạnh An đối với 6 trường hợp có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2: Quyết định có hiệu lục kể từ ngày ký ban hành. 



Điều 3: Hội đồng tuyển dụng, Ban giám sát, Tổ văn phòng , các bộ phận có liên 

quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- SGD&ĐT; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THCS - THPT  THẠNH AN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05  tháng 9 năm 2022 

 

DANH SÁCH  CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG  

KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC TRƯỜNG THCS – THPT THẠNH AN 

(Đính kèm Quyết định số 269/QĐ-THCSTHPTTA ngày 05/9/2022  

của Trường THCS – THPT Thạnh An) 

 

Stt Họ và tên 
Năm 

sinh 

Giới 

tính 

Vị trí tuyển 

dụng 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Điểm 
Kết 

quả 

Ghi 

chú 

1  Nguyễn Vũ 

Kim Nhân 

1978 Nam Tiếng Anh (Giáo 

viên THPT hạng 

III, mã số 

V.07.05.15)  

 78 Trúng 

tuyển 

 

2 Huỳnh Thu 

Thảo 

2000 Nữ Ngữ văn (Giáo 

viên THPT hạng 

III, mã số 

V.07.05.15)  

 85 Trúng 

tuyển 

 

3 Trần Đình 

Thiện 

1982 Nam Vật lý (Giáo viên 

THPT hạng III, 

mã số 

V.07.05.15)  

 83 Không 

trúng 

tuyển 

 

4 Nguyễn Thị 

Ngọc Linh 

1996 Nữ Vật lý (Giáo viên 

THPT hạng III, 

mã số 

V.07.05.15)  

 94 Trúng 

tuyển 

 

5 Võ Nguyễn 

Bảo 

1999 Nam Vật lý (Giáo viên 

THPT hạng III, 
 82,5 Không 

trúng 

tuyển 

 



mã số 

V.07.05.15)  

6 Nguyễn Thị 

Ngọc 

1986 Nữ Nhân viên Y tế 

(Y sĩ hạng IV - 

Mã số 

V.08.03.07)  

 88 Trúng 

tuyển 

 

 

Tổng cộng danh sách có 06 thí sinh./. 

Ghi chú: Diện ưu tiên 

1. Anh hùng Lực lượng vũ trang, Anh hùng Lao động, thương binh, người hưởng chính sách như 

thương binh, thương binh loại B. 

2. Người dân tộc thiểu số, sĩ quan quân đội, sĩ quan công an, quân nhân chuyên nghiệp phục viên, 

người làm công tác cơ yếu chuyển ngành, học viên tốt nghiệp đào tạo sĩ quan dự bị, tốt nghiệp đào tạo chỉ 

huy trưởng Ban chỉ huy quân sự cấp xã ngành quân sự cơ sở được phong quân hàm sĩ quan dự bị đã đăng 

ký ngạch sĩ quan dự bị, con liệt sĩ, con thương binh, con bệnh binh, con của người hưởng chính sách như 

thương binh, con của thương binh loại B, con đẻ của người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa 

học, con Anh hùng Lực lượng vũ trang, con Anh hùng Lao động. 

3. Người hoàn thành nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ tham gia công an nhân dân, đội viên thanh niên 

xung phong. 

 

 

 


